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DHE MIRËQENIES SOCIALE 

QENDRA KOMBËTARE E TRANSFUZIONIT TË GJAKUT 

Sektori Administratës dhe Burimeve Njerëzore 

                              

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATËS SË NËNSHKRUAR 

(Mini-kontratë nr.1) 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

Emri    Qëndra Kombëtare e Transfuzionit të Gjakut 

Adresa   Rruga Lord Bajron, Laprakë, Tiranë  

Tel/Fax              +355 4 2389900 

E-mail   qktgj@shendetesia.gov.al,  

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e Hapur, mbi kufirin e lartë monetar, marrëveshje kuadër me 

disa operatorë ekonomik, ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –Mallra  

 

3.Objekti i kontratës:  Loti 4: “Sete për REVEOS, Sistemin MIRASOL për reduktimin  e 

patogjenve të produkteve të gjakut dhe Aksesore ngjitës për TSCD II”  

 

4. Numri i Procedurës / referenca e Lotit: LOTI 4: REF-72028-12-12-2025 

 

5. Fondi Limit: Loti 4: Fondi limit i marrëveshjes kuadër është në vlerën 160.063.000 (njëqind e 

gjashtëdhjetë milion e gjashtëdhjetë e tre mijë) lekë pa TVSH 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 

12.02.2026. 

 

Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të 

afateve të ankimit: Buletini Nr. 14, datë 16.02.2026. 

 

7. Vlera totale përfundimtare e mini-kontratës nr.1/2026, lidhur në bazë të marrëveshjes 

kuadër. (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

 

Vlera: 59,556,000 (pesëdhjetë e nëntë milion e pesëqind e pesëdhjetë e gjashtë mijë) lekë me 

TVSH.   

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit  

 

Emri:    EUROMED”  SHPK   

Adresa:   Rruga Bulevardi “Bajram Curri”, PLL 298, h16., Tiranë, 

Numri i NIPT-it :  K71718012P 
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OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve, Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës: Minikontrata nr.1 datë 11.03.2026 nr.102/4  prot.,  

    Data e përfundimit të minikontratës nr.1, datë 10.07.2026. 

 

  

 
 


